
UCHWAŁA NR IX/53/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
Zalew Pilica I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
Zalew Pilica I, zlokalizowanego na działce nr 1947/2, obręb ewidencyjny 2416074.0001 Pilica, stanowiącej 
grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi rzeki Pilica.

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Burmistrz Miasta i Gminy Pilica.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
§ 1, obejmujący okres od 2 lipca 2019 r. do 31 lipca 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy

Barbara Przybylik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 4328



Załącznik do uchwały Nr IX/53/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 maja 2019 r.

Załącznik graficzny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4328


		2019-06-11T11:34:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




